

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/05/2023 09:46

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 170364765
9824 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2021	62 DDL	CIF	ENTREGA PARCIAL DO ITENS COTADOS.
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/05/2021	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/05/2021	28/45 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/05/2021	30 ddl	CIF	null
5	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/05/2021	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDACAO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/05/2021	60 ddl	CIF	null
7	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/05/2021	30 ddl	CIF	null
9	Laboratorios B.braun S.a. SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun - (00) 0000-0000 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	13 dias após confirmação	06/06/2021	30 ddl	CIF	Não faturamos pedidos fracionados Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor e-mail: vendasdigitais.br@bbraun.com Telefones: (21) 2602-3108/(21) 2602-3641
10	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/05/2021	30 ddl	CIF	null
11	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/05/2021	30 ddl	CIF	null

	DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações												
12	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA GOIÂNIA - GO FLAVIO HENRIQUE - (62)39967309 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	10/05/2021	30 ddl	CIF		null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	CREME BARREIRA 28G - TUBO	16023	-	CREME BARREIRA COMFEEL 60ML - REF. 4720, COLOPLAST	TB	Benenutri Comercial Ltda	4720 - COLOPLAST	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 46,1200	R\$ 0,0000	60 Tubo	R\$ 2.767,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
Total Parcial:											60.0	R\$ 2.767,2000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8370	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 502,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
12	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 771,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
16	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2860	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.144,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
29	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N.18 15-30ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 54,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
Total Parcial:											4720.0	R\$ 2.471,2000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 3.780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
22	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML - UNIDADE	14984	-	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML CX C/243UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	972 Unidade	R\$ 729,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO
13/05/2021 14:52

24	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1830	R\$ 0,0000	2040	Unidade	R\$ 2,413,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
											Total Parcial:	5812.0	R\$ 6,922,3200	
Total de Itens da Cotação: 30							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM DUPLA PONTA PERFURANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE	14872	-	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores com histórico de não faturarem/entregarem os itens autorizados à eles.	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 279,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
18	FIO NYLON PRETO 3.45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45340, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	96	Envelope	R\$ 201,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
25	PAPEL GRAL CIRÚRGICO DE 300X100 CM	20077	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 140,9000	R\$ 0,0000	10	Bobina	R\$ 1,409,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
											Total Parcial:	406.0	R\$ 1,889,6000	
Total de Itens da Cotação: 30							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SERINGA S/AG LOCK 10ML DESCARTAVEL - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG LOCK 10ML DESCARTAVEL DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 0,3350	R\$ 0,0000		12000	Unidade	R\$ 4,020,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
											Total Parcial:	12000.0	R\$ 4,020,0000	
Total de Itens da Cotação: 30							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	23271	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	75	Unidade	R\$ 258,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 13/05/2021 14:52
											Total Parcial:	75.0	R\$ 258,7500	
Total de Itens da Cotação: 30							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0	15048	-	ANIOS	GALAO SLTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de	029135	Marca não homologada (Padronizada);Marca utilizada/padronizada	R\$ 626,2000	R\$ 0,0000	12	Galao	R\$ 7,514,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Flávia Carvalho da Silva Compiadora HDT/ISG-GO

NEUTRO 5L - GALAO					Produtos Hospitalares SA			na unidade é somente a marca ANIOS.						Moreira da Rocha JÁnior
														13/05/2021 14:52
8	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,3275	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 982,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior

Total Parcial: 3012.0 R\$ 8.496,9000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM	15163	-	FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT-, TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM-SHALON -	-	R\$ 3,8583	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 92,5992	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior

Total Parcial: 624.0 R\$ 2.233,9992

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

19	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	ESPARADRAPO MICROPOROSO 5CMX4.5MT, MISSNER	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,5690	R\$ 0,0000	600	Rolo	R\$ 2.141,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior
----	---	-------	---	--	----	--	------	---	------------	------------	-----	------	----------------	---

Total Parcial: 60.0 R\$ 3.933,6000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

14	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	bbraun diacap polysulfone lo ps 15	unidade	Laboratorios B.braun S.a.	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 65,5600	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 3.933,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior
----	---	-------	---	--------------------------------------	---------	---------------------------	---	--	-------------	------------	----	---------	----------------	---

Total Parcial: 50.0 R\$ 4.120,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

7	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	SAC-00520 CAT ART 20GAX5CM CX/10, ARROW	caixa	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	CAIXA COM 10 UNIDADES	-	R\$ 82,4000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 4.120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior
---	--	-------	---	---	-------	---	-----------------------	---	-------------	------------	----	---------	----------------	---

Total Parcial: 1000 Unidade R\$ 341,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

2	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3410	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 341,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁnior
---	---	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	------	---------	--------------	---

Flávia Carvalho de Souza
Compradora
HDT/ISG-GO

3	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	18917	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3250	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 325,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
4	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO 500G - farol	und	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 10,7000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 513,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
6	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	14572	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.980,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
9	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A - ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores cotaram o valor unitário do itens, se multiplicado pela quantidade da embalagem, o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 52,3000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 10.460,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
27	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 510,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
28	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N12 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
30	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE	14718	-	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o valor fica mai alto que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 12,2500	R\$ 0,0000	60 Pacote	R\$ 735,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											Total Parcial:	5568.0	R\$ 16,344,6000	
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 8														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL P/ EXPURGO NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO (SMS). LADO INTERNO ABSORVENTE, LADO EXTERNO LAMINADO. ATOXICO. HIPOALERGENICO. INDICAÇÃO: EPI NOS PROCESSOS DE LAVAGENS E HIGIENIZAÇÃO DE MATERIAIS COM SUJIDADE E/OU CONTAMINAÇÃO. POSSUIR C.A.. POSSUIR CERTIFICADO DE	20920	-	AVENTAL/CAPOTE LAMINADO COM PUNHO E DEDEIRA, MAXDESCARTE	PCT	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores responderam o item com gramaturas menores, SMS e até em TNT.	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 7.250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior

23	FRASCO P/ NUTRICA ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED- UNIDADE	14983	-	FRASCO P/ NUTRICA ENTERAL 300 ML , EQUIPLEX	Caixa	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1400 UNIDADES DISPONIVEL	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 2.324,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	--	-------	---	--	-------	--	--------------------------------	---	---------------	------------	--------------	-------------------	--

13/05/2021
14:52

Total Parcial: 3800.0 R\$ 9.574,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 36187.0 R\$ 63.032,1692

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página